

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ RELATIVA AL SERVEI DE RENTING I NETEJA DE LA ROBA DE TREBALL DEL PERSONAL DEL CENTRE DE TRACTAMENT DE RESIDUS MUNICIPALS (CTRM) DE GAVÀ-VILADECANS, AMB NÚMERO D'EXPEDIENT CTTE1103.

L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ, a la vista de la proposta d'adjudicació elevada per la Mesa de Contractació de data 23 de maig de 2025 i d'acord amb els següents fets, els quals es troben degudament indicats i justificats a la memòria justificativa i informe jurídic del procediment:

- En data 30 d'abril de 2025, s'envia invitació per a participar en el procediment a l'empresa ILUNION CIPO, S.L., i l'empresa presenta correctament la seva oferta en temps i forma.
- Qualificada la documentació administrativa rebuda, es considera que s'ha presentat de manera completa i correcta, d'acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars i dins del termini indicat a la invitació. En conseqüència, s'acorda l'acceptació de l'oferta i l'admissió de l'únic candidat convidat, sense necessitat de requerir-ho per a la realització de cap esmena.
- A causa de les característiques del present procediment, les negociacions pertinents respecte al preu del servei ja s'han realitzat prèviament i no es requereix negociació amb l'empresa a posteriori de la presentació de la seva oferta.
- D'acord amb els paràmetres establerts a l'annex número 3 del Plec de Clàusules Administratives Particulars, s'emet informe tècnic de valoració en data 22 de maig de 2025.
- En data 30 de maig de 2025, es requereix la documentació establerta a la clàusula 14 del Plec de Clàusules Administratives Particulars. Per part de l'empresa s'ha donat compliment al requeriment efectuat de manera correcta.

Atesos els punts anteriors,

ACORDA

PRIMER. ADJUDICAR a l'empresa **ILUNION CIPO, S.L.**, amb CIF B60338472, domiciliada al carrer Ramón Llull nº 73, Sabadell (08203 Barcelona); el contracte relatiu al "servei de renting i neteja de la roba de treball del personal del Centre de Tractament de Residus Municipals (CTRM) de Gavà-Viladecans", per l'import màxim de **CENT SEIXANTA-UN MIL CENT CATORZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÉNTIMS (161.114,22.-€)** (IVA exclòs) per un termini de dotze (12) mesos, d'acord amb l'informe de valoració abans esmentat, el qual s'accepta. El desglossament i els preus unitaris vinculants són els següents:

Personal fix				
Durada del contracte (mesos)				12
Subtotal de treballadors				30+39+9
Concepte	€ mes/treballador LICITACIÓN ACTUAL	€ mes/treballador	Nº treballadors	TOTAL (€)/MES
Personal de producció de la planta d'ENVASOS				



Pantaló	11,00 €	13,20 €	48	633,75 €
Polar	11,32 €	13,58 €	48	652,04 €
Parka	13,02 €	15,63 €	48	750,02 €
Polo màniga llarga	15,03 €	18,04 €	48	865,98 €
Samarreta tèrmica	3,11 €	3,73 €	48	179,01 €
Pantaló tèrmic	6,98 €	8,37 €	48	401,79 €
Braga polar	1,33 €	1,59 €	48	76,48 €
Gorra amb visera	2,19 €	2,62 €	48	125,89 €
SUBTOTAL				3.684,95 €
Personal de producció de la planta de VOLUMINOSOS (HV)				
Pantaló	15,23 €	18,28 €	39	712,81 €
Polar	15,55 €	18,66 €	39	727,67 €
Parka	17,85 €	21,42 €	39	835,41 €
Polo màniga llarga HIVERN	20,67 €	24,80 €	39	967,37 €
Polo màniga llarga ESTIU	11,07 €	13,28 €	39	518,08 €
Samarreta tèrmica	3,99 €	4,79 €	39	186,66 €
Pantaló tèrmic	7,58 €	9,10 €	39	354,72 €
Braga polar	1,33 €	1,59 €	39	62,14 €
Gorra con visera	2,19 €	2,62 €	39	102,28 €
SUBTOTAL				4.467,13 €
Personal de MANTENIMENT				
Caçadora	15,23 €	18,28 €	9	164,49 €
Camisa	15,55 €	18,66 €	9	167,92 €
Pantaló	22,92 €	27,51 €	9	247,59 €
Parka	20,73 €	24,87 €	9	223,86 €
Polar	10,10 €	12,12 €	9	109,11 €
Samarreta tèrmica	5,11 €	6,13 €	9	55,14 €
Pantaló tèrmic	2,20 €	2,64 €	9	23,78 €
Braga polar	1,33 €	1,59 €	9	14,34 €
SUBTOTAL				1.006,23 €
SUBTOTAL PRESSUPOST PERSONAL FIX MENSUAL RENTING I NETEJA ROBA LABORAL				9.158,31 €
SUBTOTAL PRESSUPOST PERSONAL FIX RENTING ROBA LABORAL (12 MESOS)				109.899,71 €
Personal eventual				
Mesos previstos per treballador eventual durant la durada del contracte (mesos)				3+5+0
Subtotal aproximat de treballadors (anual)				24+5+0
Concepte	Preu (€)/ peça	Nº de unitats	Nº Altes*	TOTAL (€)
Personal EVENTUAL VERANO de producció de la planta d'ENVASOS				
Pantaló	19,40 €	6	24	2.793,48 €
Polar	44,39 €	2	24	2.130,62 €
Polo màniga llarga	29,82 €	6	24	4.294,39 €
Gorra amb visera	8,23 €	1	24	197,57 €
SUBTOTAL				9.416,07 €
Personal EVENTUAL de producció de la planta de VOLUMINOSOS (HV)				
Pantaló	16,99 €	6	5	509,76 €
Polar	38,88 €	2	5	388,80 €
Polo màniga llarga ESTIU	26,12 €	6	5	783,72 €
Gorra amb visera	8,23 €	1	5	41,16 €
SUBTOTAL				1.723,44 €
Personal EVENTUAL de MANTENIMENT				
Caçadora	52,27 €	3	0	- €
Camisa	40,98 €	6	0	- €



Pantaló	50,95 €	6	0	- €
SUBTOTAL				- €
SUBTOTAL COMPRA ROBA PER PERSONAL EVENTUAL				11.139,51 €
Concepte	Preu (€)/ mes	Nº de mesos previstos	Nº treballadors	TOTAL (€)
Servei rentat personal producció ENVASOS	35,00 €	5	24	4.200,00 €
Servei rentat personal producció VOLUMINOSOS (HV)		5	5	875,00 €
Servei rentat personal MANTENIMENT		5	0	- €
SUBTOTAL SERVEI DE NETEJA				5.075,00 €
SUBTOTAL PERSONAL EVENTUAL**				16.214,51 €
PARTIDA ALÇADA ***				35.000,00 €
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (12 MESES)				161.114,22 €

* Nº d'altres correspon a nous treballadors estimats que s'incorporen durant el període contractual.

** Aquest valor no serà vinculant ni serà objecte d'oferta per part dels licitadors. Aquest import es facturarà en funció dels serveis efectivament realitzats.

*** Partida alçada relativa a totes aquelles possibles altes i incidències no planificades, que es puguin donar durant la durada del contracte. Aquesta partida només s'executaria en cas que fos necessària alguna de les actuacions previstes i sota consentiment del personal de SEMESA. En cas de requerir-se serveis no contemplats al llistat de preus unitaris, aquests es facturaran basant-se en la partida alçada amb el preu unitari pactat entre les parts.

SEGON. Facultar al departament jurídic perquè pugui realitzar tots els actes, tràmits i actuacions que siguin pertinents per a la formalització del contracte.

TERCER. Notificar el present acord a l'empresa adjudicatària i única empresa que ha participat en el present procediment de contractació.

QUART. Ordenar la publicació del present acord al Perfil de Contractant de la Plataforma de Contractació de la Generalitat de Catalunya.

Gavà, a data de signatura electrònica del present document.

Oriol Vall-Ilovera Calmet
Conseller Delegat

Contra esta resolución se podrá interponer recurso especial en materia de contratación regulado en el artículo 44 y siguientes de la LCSP ante el Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público como órgano competente para la resolución del recurso; en el plazo de los 15 días hábiles siguientes contados a partir del siguiente a la notificación del acto impugnado.